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Nøkkelinfo

Fastpris til-fra
5 650 000 - 
5 950 000

Omkostninger
38 842,-

Boligtype/eierform 
Tomannsbolig/selveier

Antall soverom
3 (4)

P-rom / BRA

114.5 m2 / 119 m2

Boligens nettside 
kapa.no/9219007



Harald Skjolds veg 8

5236 Rådal

To tomannsboliger med smarte og
gjennomtenkte planløsninger. Sentral

beliggenhet på Skjold med kort vei til alt.



Velkommen

Prosjektet Harald Skjolds veg 8 består av to tomannsboliger,
hus A og hus B med totalt fire enheter. Boligene får både
smarte og gjennomtenkte planløsninger med tre soverom,
to bad og separat vaskerom. I tilknytning hovedsoverom blir
det også romslig walk-in garderobe. God lagringsplass i
både innvendig bod og utvendig sportsbod. Fra stue er det
utgang til balkong i 2. etasje. Under balkongen går man
dermed et overbygget inngangsparti.









Ditt nye nabolag



Beliggenhet
Boligene har en sentral og attraktiv beliggenhet i et veletablert
boligområde på Skjold. Barnevennlig med kort vei til både
barnehage, barne- og ungdomsskole samt videregående.

I nærområdet er det et godt utvalg av dagligvarebutikker med blant
annet Rema 1000 Skjold og Spar Skjold som de nærmeste. Videre
er det kort avstand til Lagunen storsenter med en rekke fasiliteter og
servicetilbud. Her har man et bredt utvalg av dagligvarebutikker,
klesbutikker, vinmonopol, apotek, flere spisesteder og kino. I motsatt
retning finner man Nesttun senter som også tilbyr et godt utvalg av
butikker og tjenester.

Av kollektivtransport er det meget gode forbindelser med både
bybane og buss. En kort spasertur fra dørstokken finner man
hyppige avganger med bybane til Lagunen og videre mot Sandsli
og Flesland, eller i motsatt retning mot Nesttun, Sletten og Bergen
sentrum.

Nærområdet byr på flotte turområder med blant annet
Smøråsfjellet, Fanafjellet og Hordnesskogen for å nevne noen. I
tillegg byr Skjoldabukta på en flott badestrand, perfekt for hele
familien på varme sommerdager.

Det er for øvrig ca. 15 min kjøring til Bergen sentrum.

Adkomst
Fra Lagunen kjører du mot Skjold. Ved første lyskryss skal du holde
deg i midterste fil og kjøre rett frem. Du vil deretter ha Skjold skole
på din venstre side, ta da av til venstre ved første anledning. Videre
holder du deg til høyre slik at du kjører langs hovedveien mot Fana
Blikk. Etter at du har passert Fana Blikk tar du første til venstre.
Harald Skjolds vei 8 vil da ligge på din venstre side.





Informasjon 
om boligene



Utbygger
Credo Vest AS
Org.nr. 924 358 297

Priser
Kr 5 650 000 - 5 950 000,-

Om prosjektet
Prosjektet Harald Skjolds veg 8 består av to tomannsboliger, hus A
og hus B med totalt fire enheter. Boligene får både smarte og
gjennomtenkte planløsninger med tre soverom, to bad og separat
vaskerom. I tilknytning hovedsoverom blir det også romslig walk-in
garderobe. God lagringsplass i både innvendig bod og utvendig
sportsbod. Fra stue er det utgang til balkong i 2. etasje. Under
balkongen går man dermed et overbygget inngangsparti.

Boligene selges med faste priser etter "førstemann til mølla"-
prinsippet.

Eiendommen
Prosjektet Harald Skjolds veg 8 skal oppføres på eiendommene gnr
40 bnr 953 (hus A) og gnr 40, bnr 1810 (hus B) i Bergen kommune.

Eiendommene kan bli sammenføyd og grensejustert ifm.
byggeprosessen, og eiendomsgrensene og tomtearealet er ikke
endelig avklart på salgstidspunktet.

Hver halvpart av tomannsbolig vil bli organisert som en seksjon i
eierseksjonssameiet og vil bestå av en sameieandel i henhold til
tinglyst seksjoneringsbegjæring. Hver seksjonseier vil bli sameier
med tilhørende enerett til bruk av sin boenhet med tilhørende
private arealet, samt rett til bruk av sameiets fellesarealer.

Tomteareal for gnr 40, bnr 953: 717 kvm
Tomteareal for gnr 40, bnr 1810: 505 kvm

Innhold og standard
Det henvises til vedlagt leveransebeskrivelse med tilhørende
romskjema i prospekt.

Offentlig tilknytning
Utdrag fra planinformasjon fra Bergen kommune, datert
19.03.2021:

Kommuneplan:
Planid 65270000 med plannavn KOMMUNEPLANENS
AREALDEL 2018, ikrafttrådt 19.06.2019, dekningsgrad 100,0 %

Arealformål i kommuneplanen:
Planid 65270000, arealstatus: 1 - Nåværende, arealformål: 1130 -
Sentrumsformål, beskrivelse: Byfortettingssone, dekningsgrad
100,0 %

Hensynssoner Angitt hensyn - kulturmiljø i kommuneplanen:
Planid 65270000, beskrivelse: Historiske veifar, dekningsgrad 1,3
%

Hensynssoner Gul støy i kommuneplanen:
Planid 65270000, beskrivelse: Vei støy - gul sone, dekningsgrad
28,1 %

Planer i nærheten av eiendommen:
Planid 62870000 med plannavn FANA. GNR 40 BNR 1714 MFL.,
OSBANEN OG FANAVEGEN, SYKKELSTAMVEG BERGEN,
DELSTREKNING 2, saksnr 201223120
Planid 62310000 med plannavn FANA. GNR 40 BNR 1 MFL.,
SKJOLD, FANA BLIKK, saksnr 201517023
Planid 9580060 med plannavn FANA. GNR 30 BNR 1, SKJOLD,
B2, PLAN FOR UTBYGGING, saksnr 199808878
Planid 9580013 med plannavn FANA. DEL AV GNR 40, HARALD
SKJOLDS VEG, saksnr 200413256



Planid 9580011 med plannavn FANA. GNR 40 BNR 1 OG 4,
SKJOLD, saksnr 200101835
Planid 9580000 med plannavn FANA. DEL AV GNR 40, SKJOLD,
saksnr 200005267
Planid 5356000 med plannavn FANA. GNR 40 BNR 11, SKJOLD,
saksnr 199702323

Godkjente tiltak i nærheten av eiendommen:
40/326, 139462971-1, Tilbygg, Enebolig m/hybel/sokkelleil.,
Meldingssak registrer tiltak, 12.11.2010, 201016646
40/729, 139468074-1, Tilbygg, Enebolig, Igangsettingstillatelse,
08.09.2014, 201402143
40/954, 139469933-1, Tilbygg, Tomannsbolig, vertikaldelt,
Igangsettingstillatelse, 28.09.2020, 202021175

Andre opplysninger:
Eiendommen er berørt av BKK's konsesjonsområde for
fjernvarmeanlegg.
Hele eller deler av eiendommen antas å være berørt av støy fra
veitrafikk, flytrafikk, jernbanetrafikk, motorsportsaktivitet, bruk av
skytebane etc. over grenseverdier gitt av statlige myndigheter og i
kommuneplanens bestemmelser. Antakelsen er basert på
overordnede støyberegninger. Dette vil kunne få betydning for
behandlingen av plan- og byggesaker som omfatter den aktuelle
eiendommen, blant annet medføre utredningsplikt for
tiltakshaver/forslagstiller og eventuelt krav om avbøtende tiltak.

Megler oppfordrer alle interessenter til å sette seg inn i vedlagt
planinformasjon.

Vei, vann og avløp
Eiendommene vil bli tilknyttet privat vei til kommunal vei.

Eiendommen vil videre bli tilknyttet offentlig ledningsnett for vann
og avløp via private stikkledninger som vedlikeholdes for
eiers/sameiets regning frem til påkoblingstidspunkt. Særskilt
avtale/erklæring er/vil kunne bli tinglyst på eiendommene.

Sameiet
Selger vil stifte eierseksjonssameiet. Kjøperne vil bli innkalt til
oppstartsmøte hvor nytt styre blir valgt, somt en gjennomgang av
sameiets utkast til budsjett, vedtekter og evt. husordensregler.

Sameiet vil bestå av 4 boligseksjoner. Den daglige driften vil bli
organisert som seksjonssameie iht. lov av 16.06.2017, nr. 65,
Eierseksjonsloven.

Hver seksjon vil utgjøre en sameieandel med tilknyttet enerett til
bruk av en bruksenhet og rett til bruk av sameiets fellesarealer. Det
er forbudt å erverve mer enn 2 boligseksjoner i samme sameie.
Denne begrensningen gjelder også indirekte erverv, herunder kjøp
via aksjer eller andeler i et selskap. Erverv er forbudt dersom det
medfører at flere enn to av boligseksjonene eies av noen som har
"tilknytning til hverandre". Dersom bestemmelsen brytes vil blant
annet styret i sameiet uten forutgående varsling, kunne pålegge
salg av seksjonene som er ervervet ulovlig. Videre vil man ikke
kunne stemme på årsmøtet, og man vil ikke tas med i
beregningsgrunnlaget for flertallsavgjørelser.

Sameiet er pliktig til å avholde årsmøter hvor regnskap og budsjett
fremlegges. Sameiets styre har ansvaret for at eiendommen
forvaltes etter retningslinjer og vedtekter som fastsettes av
årsmøtet.

Eiendommens faste, løpende kostnader
1) Felleskostnader:
Felleskostnadene er ikke stipulert og vil avhenge av hvilke kostnader
sameierne beslutter sameiet skal dekke i tillegg til ordinær drift og
vedlikehold. Størrelsen på fellesutgifter er ikke endelig fastsatt, men
stipulerte felleskostnader skal dekke eierseksjonssameiets ordinære
felles driftsutgifter, og avhenger av ytelsen sameiet rekvirerer.
Felleskostnadene skal typisk blant annet dekke forsikring av
bygningene, lys og evt. varme i fellesarealer, vask av fellesarealer,
evt. vaktmestertjenester, forretningsførsel og andre driftskostnader.
Kostnader til drift og vedlikehold av sameiets fellesarealer påhviler
sameierne i fellesskap i henhold til de enkelte sameiebrøker.



Fastsettelse av første års driftsbudsjett og fellesutgifter vedtas på
sameiets konstituerende sameiermøte.

Følgende kostnader kommer i tillegg til månedlige felleskostnader:
- Innboforsikring for den enkelte sameier
- Eiendomsskatt og Kommunale avgifter (faktureres direkte fra
Kemneren i Bergen til den enkelte sameier)

2) Kommunale avgifter:
Kommunale avgifter faktureres den enkelte seksjonseier direkte fra
kommunen.
Kjøper betaler løpende kommunale avgifter for vann, avløp,
renovasjon og feiing etter gjeldende satser.

3) Info eiendomsskatt:
Det er ifølge selger eiendomsskatt på boligen, og denne fastsettes
etter ferdigstillelse av boligen.

Omkostninger og total kjøpesum
Det skal i tillegg til kjøpesummen betales følgende:
Dokumentavgift 2,5 % av andel tomteverdi, kr 37.500,-.
Tinglysningsgebyr for skjøte kr 585,-
Tinglysingsgebyr per panterettsdokument kr 757,-
Eventuelle kostnader for takstmann ved behov for fastsettelse av
gjenstående arbeider på fellesarealer ved overtakelse belastes
sameiet.

Dokumentavgiften utgjør 2,5 % av tomtens salgsverdi på
tinglysingstidspunktet for den enkelte seksjon. P.t. er tomteverdien
antatt å være NOK 1.500.000 pr enhet.

Det tas forbehold om endring i tomteverdien og dokumentavgiften
på tinglysingstidspunktet.
Videre tas det forbehold om endringer av omkostningsbeløpene
som følge av politiske vedtak eller lovendringer.

Bebyggelsens arealer
Arealer per bolig fremkommer i prislisten.

Arealet er angitt hhv. som bruksareal (BRA) som er arealet innenfor
boligens yttervegger inklusive eventuelle boder, samt P-ROM som
er BRA fratrukket innvendig bod/sekundærrom. På tegningene kan
det også være angitt et romareal som er nettoarealet innenfor
omsluttende vegger. Det tas forbehold om mindre avvik for de
oppgitte arealer, da beregningene er foretatt på tegninger.

Tilvalg og endringer
Prosjektet og dets priser er basert på at utbyggingen gjennomføres
rasjonelt og med delvis serieproduksjon i form av systematisering
av tekniske løsninger og valg av materialer. Dette gir begrensninger
for hvilke tillegg og endringer som kjøper kan forvente å få
gjennomført og innenfor hvilke tidsrom disse arbeidene kan
bestilles.

Kjøper vil bli invitert av Utbygger/entreprenør til eget tilvalgsmøte.
Selger kan også utarbeide en tilvalgsmeny som angir muligheter for
endringer og tilleggsarbeider. Priser kan inneholde påslag til selger
for merarbeid knyttet til administrering av tilvalg og endringer fra
underleverandører.

Kjøper har ikke rett til å kreve endringer og tilleggsarbeider som ikke
står i sammenheng med ytelser som er avtalt, og som i omfang
eller karakter skiller seg vesentlig fra den avtale ytelsen og/eller er til
hinder for rasjonell gjennomføring av byggearbeidene. Selger er
heller ikke forpliktet til å utføre endringer eller tilleggsarbeider som vil
føre til ulempe for selger som ikke står i forhold til kjøpers interesse i
å kreve endringer eller tilleggsarbeider. Selger har rett til å ta seg
betalt for utarbeidelse av pristilbud, tegninger m.v. jf.
Bustadoppføringslova § 44.

Selger er uansett ikke forpliktet til å utføre endringer eller
tilleggsarbeider som vil endre vederlaget med mer enn 15 % jf.
Bustadoppføringslova § 9.

Etter igangsetting vil det gis frister for tilvalg og endringer. Inngås
kjøpsavtale etter igangsetting er kjøper kjent med at frister for tilvalg



og endringer kan være utgått. Kjøper er oppfordret til å ta forbehold i
kjøpetilbudet dersom prosjektet er igangsatt, og kjøper har krav til
tilvalg/endring som kjøper forutsetter skal være mulig å få levert av
utbygger/selger.

Parkeringsplasser/boder
Privat parkeringsplass til hver enhet samt to felles
biloppstillingsplasser. Carport kan være mulig å bestille som tilvalg,
kostnad anslagsvis kr 200.000,-.

Ladestasjon for el-bil kan også leveres etter bestilling som tilvalg.

Det vil medfølge en utvendig sportsbod per enhet. Bodene for hus
A er 5,5 kvm og 5,3 kvm for hus B.

Energimerking
Energimerking vil bli utført av selger og skal foreligge før
overtagelse.

Formuesverdi
Eiendommens formuesverdi fastsettes etter ferdigstillelse i
forbindelse med første likningsoppgjør. Formuesverdien fastsettes
med utgangspunkt i en kvadratmeterpris som årlig bestemmes av
Statistisk Sentralbyrå. Formuesverdien for primærboliger (der
boligeier er folkeregistrert per 1. januar) og sekundærboliger (alle
andre boliger man måtte eie) fastsettes etter forskjellige brøker. Se
nærmere info på www.skatteetaten.no.

Fremdriftsplan og ferdigstillelse
Det er et krav om forhåndssalg på to enheter før igangsetting.
Selger opplyser om at beregnet byggetid er ca. 8 måneder. Dette
gjelder ikke som en bindende frist for å ha boligen klar for
overtagelse, herunder ikke grunnlag for å kreve dagmulkt.

Selger vil ved igangsetting av tømrerarbeider (etter grunn og
betongarbeider er ferdig) varsle kjøper skriftlig om overtagelsesdato,
som vil være å regne som en frist iht. bustadoppføringslova.

Selger kan kreve overtagelse inntil fire måneder før den avtalte
fristen til å ha boligen klar til overtagelse. Selger skal skriftlig varsle
om dette minimum to måneder før det nye overtagelsestidspunktet.
Det eksakte overtagelsestidspunktet skal gis med minst 14
kalenderdagers skriftlige varsel. Det beregnes dagmulkt fra det nye
overtagelsestidspunktet.

Selger skal innen rimelig tid varsle forbruker dersom det oppstår
forhold som vil medføre at han blir forsinket med sin utførelse.

Selger har rett til tilleggsfrist dersom vilkårene som nevnt i buofl. § 11
er oppfylt.

Selger tar forbehold om at endelig innflyttingsdato kan endres som
følge av manglende arbeidskraft, forsinket levering av nødvendige
leveranser til prosjektet og lignende som følge av sykdomsfravær
ved f.eks. større virusutbrudd eller offentlig regelverk som følge av
pandemi/virusutbrudd.

Ferdigattest og midlertidig brukstillatelse
Ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse skal foreligge skriftlig før
overtagelse kan finne sted. I motsatt fall anbefaler megler at
overtagelse utsettes og at kjøper ikke overtar.

Utleie
Boligen kan leies ut iht. bestemmelsene i eierseksjonsloven og ev.
vedtektene, dvs. utleie med varighet på over 30 sammenhengende
dager.

Kortidsutleie av hele boligseksjonen i mer enn 90 døgn er ikke tillatt.
Med korttidsutleie menes utleie i inntil 30 døgn. Grensen på 90
døgn kan fravikes i vedtektene og kan i så fall settes til mellom 60
og 120 døgn. Slik beslutning krever et flertall på minst to tredjedeler
av de avgitte stemmene på årsmøtet. Merk imidlertid at
begrensningen ikke gjelder for sameier hvor alle bruksenhetene
brukes som fritidsboliger.

Boligene har ingen egen utleieenhet.



Forsikring
Bygningsmassen vil være forsikret av utbygger frem til overtagelse.
Fra overtagelsesdagen vil eiendommen forsikres gjennom sameiets
fellesforsikring. Kjøper må tegne egen innboforsikring. Dersom
sameierne enes om det, så er det mulig for hvert hus å tegne egen,
utvendig forsikring.

Heftelser/tinglyste bestemmelser
Eiendommen selges fri for panteheftelser med unntak av
boligsameiets legalpant i hver seksjon jf. lov om eierseksjoner.
Tinglyste heftelser og forpliktelser som vil følge eiendommen er:

Heftelser:
1969/900080-3/106 BESTEMMELSE OM VEG
Tinglyst 03.01.1969
RETTIGHETSHAVER :Knr:4601 Gnr:40 Bnr:954
RETTIGHETSHAVER :Knr:4601 Gnr:40 Bnr:1086
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen

1970/302893-2/106 BEST. OM ADKOMSTRETT
Tinglyst 20.04.1970
RETTIGHETSHAVER :Knr:4601 Gnr:40 Bnr:954

1984/10709-2/106 BESTEMMELSE OM VEG
Tinglyst 13.04.1984
RETTIGHETSHAVER :Knr:1201 Gnr:40 Bnr:1180
RETTIGHETSHAVER :Knr:4601 Gnr:40 Bnr:953
RETTIGHETSHAVER :Knr:4601 Gnr:40 Bnr:1390
OVERFØRT FRA: 1201-40/1179

1984/10709-3/106 BESTEMMELSE OM VEG
Tinglyst 13.04.1984
RETTIGHETSHAVER :Knr:4601 Gnr:40 Bnr:1390
Med flere bestemmelser

2020/3051166-1/200 BESTEMMELSE OM VANNLEDNING
Tinglyst 21.09.2020 21:00
RETTIGHETSHAVER :Knr:4601 Gnr:40 Bnr:1494

Bestemmelse om solidaransvar

2020/3051172-1/200 BESTEMMELSE OM VEG
Tinglyst 21.09.2020 21:00
RETTIGHETSHAVER :Knr:4601 Gnr:40 Bnr:1494
Bestemmelse om solidaransvar

Rettigheter på andre eiendommer
Rettigheter på 4601-40/3
Rettigheter i eiendomsrett

1970/302893-1/106 BEST. OM ADKOMSTRETT
Tinglyst 20.04.1970
RETTIGHETSHAVER :Knr:4601 Gnr:40 Bnr:953

Garantier
Utbygger vil ihht Bustadoppføringslova § 12 og 47 stille garantier
ved kontraktsunderskrift.

Betalingsplan
Kr 200.000 av kjøpesum forfaller ved utstedt garanti jf.
bustadoppføringslova § 12.
20 % dersom kjøper er å regne som profesjonell.

Beløpet må være fri kapital, dvs. at det ikke kan være knyttet vilkår til
innbetalingen som medfører at selger ikke kan disponere over
beløpet. Renter på klientkonto tilfaller kjøper frem til § 47 garanti er
stilt, eller skjøtet er ting-lyst, forutsatt at de overstiger en 1/2 R.

Restkjøpesummen + omkostninger betales ved overtagelse.

Oppgjør og eventuelt deloppgjør vil kun skje mot tinglyst skjøte eller
mot garanti for tilsvarende beløp jf. busta-doppføringslova § 47.

Avbestilling
Kjøper har rett på avbestilling, jmfr Bustadoppføringslova § 52.
Dersom denne retten benyttes vil kjøper bli holdt ansvarlig for
selgers merkostnader og tap som følge av en eventuell avbestilling.



For avbestillinger som skjer før selger har vedtatt byggestart er det
avtalt et avbestillingsgebyr på 5 % av kjøpesummen.

Kontakt megler for nærmere informasjon dersom avbestilling
vurderes. Bestilte endrings- og tilleggsarbeider betales i slike tilfeller
i sin helhet.

Forbehold
Selger tar følgende forbehold for gjennomføring av avtalen:
- åpning av byggelån
- igangsettingstillatelse for byggearbeidene i samsvar med søknad
- vedtak i styret om byggestart
- at det inngås kjøpekontrakter for 2 av 4 boliger.

Selger er ikke bundet før nødvendig forhåndssalg er oppnådd, det
foreligger igangsettingstillatelse til tiltaket og selger har truffet
endelig beslutning om oppstart. Dersom disse forbeholdene ikke er
avklart innen 31.08.2021 har selger rett til å kansellere kontrakten.
Kjøper har i en slik situasjon rett til å få innbetalt beløp samt
opptjente renter på klientkonto tilbakebetalt. Utover dette har selger
intet ansvar overfor kjøper.

Dersom selger gjør forbeholdene gjeldende har Kjøper rett til å få
innbetalt beløp samt opptjente renter på klientkonto tilbakebetalt.
Utover dette har selger intet ansvar overfor kjøper.

Selger har rett til å gjøre mindre endringer i konstruksjon, tekniske
installasjoner og materialvalg som ikke reduserer boligens kvalitet,
uten at dette gir kjøper rett til endring av avtalt kjøpesum.

Er det motsetninger mellom prospekttegninger og beskrivelser,
gjelder beskrivelser foran tegninger.

Det tas forbehold om justeringer og endringer av fasader og
utomhusplanen. Utomhusplanen inneholder elementer som ikke er
omfattes av leveransen og som er illustrative. Hva som er omfattet
av utvendig leveranse er regulert av leveransebeskrivelsen og
rammetillatelse for prosjektet.

Selger kan tinglyse bestemmelser som vedrører sameiet,
naboforhold eller forhold pålagt av myndighetene.

Kjøper er kjent med at kjøpekontrakten ikke kan transporteres uten
etter samtykke av selger. Videre forutsetter selger at skjøte tinglyses
på den/de kjøper(e) som har fått aksept på sitt bud. Kjøper har
anledning til å be om samtykke til transport eller direkteoverskjøting,
men selger står helt fritt til å avslå eller akseptere en slik forespørsel.
Et eventuelt samtykke vil medføre gebyr til selger kr 75.000,-.
Kjøpere som ikke regnes som forbrukere iht. loven vil ikke ha
anledning til å transportere kontrakten, og vil kun ha anledning til å
videreselge iht. bustadoppføringslova.

Selger forbeholder seg rett til endring av prisliste uten varsel på
usolgte boliger.

Selger forbeholder seg retten til å fordele boder og
parkeringsplasser, men likevel slik at hver boligseksjon skal ha en
utvendig parkeringsplasser.

Selger må rette seg etter eventuelle offentlige pålegg i byggesaken.
Det gjøres oppmerksom på at frihåndstegninger, perspektiver,
utomhusplan, plantegninger og bilder i prospektet er av illustrativ
karakter og inneholder derfor detaljer som farger, innredninger,
møblering, beplantning og arkitektoniske detaljer m.v. som ikke
inngår i leveransen, og som må påregnes blir endret av selger uten
at dette skal anses å innebære noen mangel ved selgers leveranse.
Selgers leveranse er uttømmende beskrevet i
leveransebeskrivelsen. Illustrasjoner som viser utsikt kan avvike fra
de faktiske forhold. Tegninger mv. som ligger til grunn for
rammetillatelse har angitt koter som bør benyttes for å estimere
byggenes plassering i terrenget og i forhold til omkringliggende
bebyggelse. Stiplede løsninger/innredninger leveres ikke.
Plantegninger og illustrasjoner som viser ulike innredningsløsninger
er ment som illustrasjoner for mulige løsninger. Disse løsningene
inngår ikke nødvendigvis i standardleveransen.



Tegningene i prospektet bør ikke benyttes som grunnlag for
nøyaktig møbelstilling, da målestokkavvik kan forekomme ved
trykking/ kopiering. Det tas forbehold om at sjakter og føringsveier
for VVS-installasjoner kan komme på steder som ikke er vist på
tegninger og at plasseringer kan bli endret. I kjelleretasje må
påregnes søyler for bæring selv om dette ikke er vist på tegninger.
Slike søyler vil søkes plassert i "grensen" mellom parkeringsplasser.
Entreprenøren har ansvaret for oppfølging av gjeldende krav, lover
og forskrifter.

Lovverk
Kjøpet reguleres av Lov om avtale med forbrukar om oppføring av
ny bustad m.m. (bustadoppføringslova) 13. juni 1997 nr. 43, i tilfeller
hvor selger er profesjonell og kjøper er forbruker. Dette innebærer
blant annet at kjøper har krav på garantier iht. bustadoppføringslova
§ 12.

I tilfeller hvor kjøper er profesjonell iht. bustadoppføringslova, dvs.
gjør kjøpet som ledd i næringsvirksomhet, kan selger kreve at
avtalen reguleres av avhendingslova.

Bestemmelser tiltak mot hvitvasking/kjøpers innbetaling
I henhold til lov om hvitvasking og terrorfinansiering har megler plikt
til å gjennomføre kontrolltiltak ovenfor kunder. Dette innebærer å
bekrefte kunders identitet på bakgrunn av fremvist gyldig
legitimasjon. Videre innebærer det å få bekreftet identiteten til
eventuelle reelle rettighetshavere, og å innhente opplysninger om
kundeforholdets formål og tilsiktet art.

Dersom slike kundetiltak ikke kan gjennomføres kan megler ikke
etablere kundeforholdet eller utføre transaksjonen.

Kjøper oppfordres til å innbetale kjøpesummen som ikke kommer
fra låneinstitusjon, i en samlet innbetaling fra egen konto i norsk
bank.

Dersom megler får mistanke om brudd på hvitvaskingsreglementet
i forbindelse med en eiendomshandel, og han ikke klarer å få

avkreftet mistanke, har han plikt til å rapportere dette til Økokrim.
Melding sendes Økokrim uten at partene varsles. Megler kan i
enkelte tilfeller også ha plikt til å stanse gjennomføring av handel.

Personopplysningsloven
I henhold til personopplysningsloven gjør vi oppmerksom på at
interessenter kan bli registrert for videre oppfølging.

Videresalg
Et evt videresalg av kontraktsposisjon må godkjennes av utbygger
og gebyr for dette vil beregnes av utbygger. Det vil evt påløpe
megleromkostninger dersom KAPA Nybygg skal forestå salg av
kontraktsposisjon. Et videresalg av kontraktsposisjon vil uansett ikke
tillates før samtlige boliger er solgt. Ta kontakt for ytterligere
informasjon.

Ansvarlig Megler
Prosjektmegler | Daglig leder | Partner Thor Kristian Johannessen
Mobil 91 68 86 55
E-post tkj@kapa.no

Prosjektmegler | Salgsleder | Partner Therese Fimland
Mobil 97 72 47 06
E-post tf@kapa.no

Kaland & Partners
KAPA NYBYGG AS
Harald Skjolds veg 75, 5236 Rådal
Org.nr: 926203460
www.kapa.no

Viktig informasjon om salgs og betalingsvilkår mv., samt
forbrukerinformasjon om budgivning
se side ved budskjema.

Sist oppdatert: 31.03.2021
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Vi er
Kaland & Partners

Siden etableringen under eget merkenavn i 2012, har Kaland &
Partners blitt et anerkjent og respektert eiendomsmeglerforetak
som har satt sitt preg på Bergen. Vi er i dag et av Bergens mest
synlige meglerforetak, og den største private aktøren i markedet.

På våre kontorer i Marken, i Åsane, i Fana og på Vestkanten
jobber flere av Bergens mest anerkjente og rutinerte meglere.

Med lang erfaring og solid kompetanse, og eneste meglerforetak
med fornøydgaranti, sørger vi for at du som kunde ikke bare sitter

igjen med den best oppnåelige prisen for din bolig, men også
med den gode følelsen av å bli ivaretatt og respektert.

Vi er genuint opptatt av å inneha mest mulig kunnskap om hver
bolig vi selger. Hva er vel bedre enn en megler som kjenner

boligen nesten like godt som deg selv?

Vi har satt forberedelse til visning i system, hvor din kunnskap
overføres til oss på en enkel og smidig måte. Dette sikrer deg

kvalitet i alle ledd av salgsprosessen.

Vår høye standard sikrer deg en trygg og god handel.
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